Cerama SC topp-ugnar
  Bruksanvisning
Cebex AB  - a Scandinavian Ceramics company -  Tel (Malmö) +46 40 671 77 60  (Stockholm) +46 8 658 50 04  (Göteborg) +46 31 87 51 30  / www.cebex.se  / info@cebex.se
INNEHÅLLSFÖRTECKNING
1. 	 Förord. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
2. 	 SC-familien . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
3. 	 Översikt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
4. 	 Säkerhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5

Detta är normalt hos ugnar med denna typ av lock.
SC 65 huvudströmsdiagram
SC 65 styrspänningsdiagram
SC 100 huvudströmsdiagram
SC 100 styrspänningsdiagram
SC 150 huvudströmsdiagram
SC 150 styrspänningsdiagram
SC 200 huvudströmsdiagram
SC 200 styrspänningsdiagram
11.0	 Reservdelslistor
SC 65:
SC 100:
SC 150:
SC 200:
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC065-12 Element SC 65 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC065-3 Element SC 65 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC65100 Gasfjäder til ugnslock - SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
51SC-HJUL-1 Hjul till SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC100-12 Element SC 100 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC100-3 Element SC 100 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC65100 Gasfjäder til ugnslock - SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
51SC-HJUL-1 Hjul till SC 65 och SC 100 Till  SC 65 och SC 100
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC150-12 Element SC 150 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC150-3 Element SC 150 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC150200 Gasfjäder til ugnslock - SC 150 og SC 200 Till  SC 150 och SC 200
51SC-HJUL-2 Hjul till SC 150 och SC 200, obromsat Till  SC 150 och SC 200
51SC-HJUL-3 Hjul till SC 150 och SC 200, bromsat Till  SC 150 och SC 200
Artnr. Benämning Anmärkning
52VSC200-12 Element SC 200 – 1 & 2 1 & 2 är likadana
52VSC200-3 Element SC 200 – 3
52-SC-KRAMPE Märla för fixering av element Alla SC-ugnar
52PK-1-10 Elementklämma, 1-polig, 10 mm² Alla SC-ugnar
54TFPT-SC Termoelement / temperaturgivare Alla SC-ugnar
56LIFT-SC150200 Gasfjäder til ugnslock - SC 150 og SC 200 Till  SC 150 och SC 200